

Pierwsza Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Siewierzu...

W minioną środę, 29 października br. odbyła się pierwsza - inauguracyjna sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Siewierzu. W sesji, oprócz młodzieżowych radnych, władz samorządowych na czele z Przewodniczącą Rady Miejskiej Barbarą Bochenek i Burmistrzem Zdzisławem Banasiem, uczestniczyli również przewodniczący komisji problemowych Rady Miejskiej, dyrektorzy gminnych szkół oraz nauczyciele, zaangażowani w wybory do młodzieżowej rady.

Porządek obrad pierwszej sesji obejmował m.in. ślubowanie radnych i wręczenie zaświadczeń o wyborze do rady oraz wybory prezydium, czyli przewodniczącego rady, dwóch wiceprzewodniczących oraz sekretarza. W wyniku głosowania ustalono, że Młodzieżowej Radzie Miejskiej będzie przewodniczyć Klaudia Majgier - uczennica Zespołu Szkół w Siewierzu, funkcje wiceprzewodniczących powierzono Sylwii Machurze z Zespołu Szkół w Siewierzu i Szymonowi Pietruszce z Liceum Ogólnokształcącego, natomiast funkcję sekretarza będzie sprawować Bartłomiej Chosta z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych.

W trakcie obrad radni otrzymali również gratulacje od Burmistrza Miasta i Gminy który podkreślił, że funkcja radnego jest zaszczytna ale i odpowiedzialna, związana z reprezentowaniem młodego pokolenia Gminy Siewierz, jego poglądów i oczekiwań oraz wyraził nadzieję, że praca w Młodzieżowej Radzie Miejskiej będzie ciekawym doświadczeniem i pomoże zdobyć naszej młodzieży nowe umiejętności, które będą procentować w dorosłym życiu.

Życzymy młodym samorządowcom, aby praca w Młodzieżowej Radzie Miejskiej była dla nich źródłem satysfakcji z powodu możliwości reprezentowania interesów swojego środowiska na szerszym forum, wobec władz samorządowych Gminy oraz obfitowała w innowacyjne pomysły i twórcze dokonania, z pożytkiem tak dla środowiska młodzieżowego jak dla całej społeczności Gminy Siewierz.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś